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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  49 WILLAU Matthias           P AUT 23061992002    0
 999 VERNIMMEN Loic            P BEL 02031993001    0
 999 AKULA Mikhail             P BLR               0
 999 KARABINSKI Artisiom       P BLR               0
 999 MATUSEVICH Aliaksandr     P BLR               0
 999 SHACHANIN Siarhei         P BLR               0
  37 BURNEV Lyuboslav          P BUL 26011994001    0
 107 PASKOV Pancho             P BUL 09051994002    0
  63 VOYNIKOV Martin           P BUL 26111992000    0
 108 ESCUDERO Sergio           P ESP 03111992000    0
 253 FERNANDEZ-MAQUIEIRA Nicola P ESP 07101992002    0
  77 GONZALEZ QUINTANA Jaime   P ESP 11011994000    0
 287 GONZALEZ RODRIGUEZ Ignacio P ESP 26021992004    0
  41 ALKANGE Edouard           P FRA 09021992001    0
  10 GANS Emmanuel             P FRA 26101992002    0
 122 ZATKO Arthur              P FRA 26031993001    0
  45 BERNIER Clement           P FRA 15081992004    0
  90 AIYENURO Soji             P GBR               0
  24 ARTESI Fabio              P GBR               0
  26 FOTHERBY William          P GBR 19011992002    0
  39 MILLER Curtis             P GBR 29031992001    0
 999 MIKELADZE Lasha           P GEO 30031992000    0
   5 HÜBERS Richard            P GER 10021993001    0
  18 MOHRING Michael           P GER 19081992001    0
   1 KINDLER Maximilian        P GER 09041993000    0
   2 LEHNERT Florian           P GER 17081992000    0
  13 ATHANASOPOULOS George     P GRE 11031992000    0
   8 RAVASZ Etele              P HUN 05061992001    0
   4 SZABO Bence               P HUN 14091992001    0
   7 SZATMARI Andras           P HUN 03021993001    0
   9 VALKAI Ferenc             P HUN 07061992001    0
  16 BERRE' Enrico             P ITA 10111992001    0
  79 BOCCARUSSO Roberto        P ITA 02041992003    0
  17 SAVIOZZI Tommaso          P ITA 19061992001    0
   6 SCEPI Stefano             P ITA 19081992000    0
 999 CASATCHIN Gheorghi        P MDA 22031994000    0
 999 MATEISIN Piotr            P MDA 17041994002    0
 999 ZAPOROJCENCO Nicolai      P MDA 13101994000    0
 104 GOEDHART Mike             P NED 19061992002    0
  61 GOOSSENS Robert           P NED 16071992000    0
  33 KONIUSZ Piotr             P POL 12081992006    0
  67 SECZEK Adam               P POL 14101992001    0
  60 TOMASIAK Michal           P POL 01061992001    0
  11 WROBEL Mariusz            P POL 17071992001    0
  12 GORIACHEV Vitaliy         P RUS               0
  53 IBRAGIMOV Kamill          P RUS 13081993001    0
  31 LI Nikita                 P RUS               0
  51 TERESHKIN Ivan            P RUS               0
 162 GOS Jean-Noel             P SUI 19021992000    0
  52 LE MOAL Quentin           P SUI               0
 999 AKGÜN Hakan               P TUR 19011992000    0
 159 ANT Y.Ahmet               P TUR 13021992000    0
 145 FIRAT Caglayan Nehir      P TUR 20071992000    0
 421 TOPGÜL Murat              P TUR 06091992000    0
  40 NIKITIN Ivan              P UKR 07011992002    0
 142 STATSENKO Oleksiy         P UKR               0

P = présente   A = absente
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  30 STATSENKO Yevgeniy        P UKR 05031992002    0
 116 TSAP Yuriy                P UKR 22061992006    0



Championnats D'Europe Cadets 2009

Sabre hommes individuell CEE Europe 03.03.2009

                                                                                         

Formule de la compétition

58 tireurs
 tour de poules 
9 poules (4 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
46 qualifiés

Elimination directe : 46 tireurs

Directoire technique Octavian Zidaru               ROU Président DT                                    

Patrick Picot                 FRA Membre DT                                       
Aristea Polychroniadou        GRE Membre DT                                       

Haluk Yamac                   TUR Del. Arbitrage                                    

Janet Huggins                 GBR Del. SEMI                                         

Antonio Fiore                 ITA Del. Medical                                        
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: CASARES MONTOYA Ignacio (ESP) Arbitre: MATEEV Nikolay (ISL)

  36 GOEDHART Mike NED --- 3D 3D 1D 3D 5V 3D 1 6 0,167  18  28  -10  6.
  55 STATSENKO Yevgeniy UKR 5V --- 4D 5V 5V 5V 4D 4 6 0,667  28  23    5  3.
  43 LI Nikita RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  17   11  1.
  16 KINDLER Maximilian GER TSG Eislingen 5V 4D 1D --- 5V 5V 4D 3 6 0,500  24  23    1  4.
  20 AIYENURO Soji GBR 5V 4D 3D 3D --- 5V 5V 3 6 0,500  25  26   -1  5.
  33 MATEISIN Piotr MDA 3D 2D 1D 4D 4D --- 0D 0 6 0,000  14  30  -16  7.
   5 SHACHANIN Siarhei BLR 5V 5V 5V 5V 4D 5V --- 5 6 0,833  29  19   10  2.

Runde   2 Arbitre: ANTONIS Olivier (BEL) Arbitre: ROMAN Mika (FIN)
  31 BOCCARUSSO Roberto ITA --- 4D 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  18   11  2.
  37 KONIUSZ Piotr POL 5V --- 0D 5V 1D 1D 5V 3 6 0,500  17  24   -7  4.
   7 PASKOV Pancho BUL 4D 5V --- 3D 5V 2D 5V 3 6 0,500  24  21    3  3.
   3 KARABINSKI Artisiom BLR 2D 4D 5V --- 3D 2D 3D 1 6 0,167  19  28   -9  7.
  22 FOTHERBY William GBR 1D 5V 2D 5V --- 4D 2D 2 6 0,333  19  24   -5  6.
  17 LEHNERT Florian GER TSG Eislingen 4D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  17   12  1.
  34 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 2D 1D 4D 5V 5V 3D --- 2 6 0,333  20  25   -5  5.

Runde   3 Arbitre: CHIEI Luca (ITA) Arbitre: VIGILANTE Gabriele (ITA)
   4 MATUSEVICH Aliaksandr BLR --- 2D 0D 4D 2D 3D 1D 0 6 0,000  12  30  -18  7.
  57 TSAP Yuriy UKR 5V --- 5V 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  14   15  2.
   9 BURNEV Lyuboslav BUL 5V 3D --- 0D 5V 5V 0D 3 6 0,500  18  21   -3  5.
  47 GONZALEZ QUINTANA Jaime ESP 5V 0D 5V --- 5V 5V 1D 4 6 0,667  21  15    6  3.
  21 ARTESI Fabio GBR 5V 5V 3D 1D --- 5V 1D 3 6 0,500  20  23   -3  4.
  32 CASATCHIN Gheorghi MDA 5V 2D 3D 0D 2D --- 3D 1 6 0,167  15  28  -13  6.
  24 SZABO Bence HUN 5V 2D 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  27  11   16  1.

Runde   4 Arbitre: LAHOTSKA Maxim (BLR) Arbitre: LE GALLO Patrick (FRA)
  38 SECZEK Adam POL --- 5V 1D 1D 3D 3D 5V 2 6 0,333  18  28  -10  6.
  45 ESCUDERO Sergio ESP 4D --- 2D 5V 1D 2D 5V 2 6 0,333  19  24   -5  5.
  19 MILLER Curtis GBR 5V 5V --- 5V 0D 1D 2D 3 6 0,500  18  20   -2  4.
  53 AKGÜN Hakan TUR 5V 3D 2D --- 2D 5V 5V 3 6 0,500  22  23   -1  3.
  15 HÜBERS Richard GER TSV Bayer Dormagen 5V 5V 5V 5V --- 4D 5V 5 6 0,833  29  15   14  1.
  29 SAVIOZZI Tommaso ITA 5V 5V 5V 3D 5V --- 5V 5 6 0,833  28  18   10  2.
  14 MIKELADZE Lasha GEO 4D 1D 5V 4D 4D 3D --- 1 6 0,167  21  27   -6  7.

Runde   5 Arbitre: KISIEL Jaroslaw (POL) Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)
  18 MOHRING Michael GER FC Göppingen --- 4D 2D 3D 5V 5V 2 5 0,400  19  18    1  4.
  56 NIKITIN Ivan UKR 5V --- 5V 5V 3D 5V 4 5 0,800  23  16    7  2.
   8 VOYNIKOV Martin BUL 5V 0D --- 2D 1D 3D 1 5 0,200  11  22  -11  6.
  28 SCEPI Stefano ITA 5V 4D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24  13   11  1.
  11 ZATKO Arthur FRA TARBES 1D 5V 5V 2D --- 5V 3 5 0,600  18  18    0  3.
   2 AKULA Mikhail BLR 2D 3D 5V 1D 4D --- 1 5 0,200  15  23   -8  5.

Runde   6 Arbitre: AKULICH Gennadi (BLR)
   6 VERNIMMEN Loic BEL --- 3D 0D 2D 4D 3D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  26 SZATMARI Andras HUN 5V --- 5V 5V 3D 0D 3 5 0,600  18  18    0  4.
  35 GOOSSENS Robert NED 5V 2D --- 1D 2D 5V 2 5 0,400  15  18   -3  5.
  30 BERRE' Enrico ITA 5V 3D 5V --- 3D 5V 3 5 0,600  21  16    5  3.
  10 ALKANGE Edouard FRA STRASBOUR UC 5V 5V 5V 5V --- 2D 4 5 0,800  22  17    5  1.
  58 STATSENKO Oleksiy UKR 5V 5V 3D 3D 5V --- 3 5 0,600  21  15    6  2.
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Runde   7 Arbitre: PIGULA Tomasz (POL)

  13 BERNIER Clement FRA GIF SUR YVET --- 4D 5V 4D 2D 2D 1 5 0,200  17  24   -7  6.
  41 IBRAGIMOV Kamill RUS 5V --- 3D 5V 5V 1D 3 5 0,600  19  18    1  3.
  54 FIRAT Caglayan Nehir TUR 4D 5V --- 4D 5V 2D 2 5 0,400  20  20    0  4.
  23 ATHANASOPOULOS George GRE 5V 3D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  23  16    7  1.
  48 GONZALEZ RODRIGUEZ Igna ESP 5V 1D 2D 0D --- 5V 2 5 0,400  13  21   -8  5.
  25 RAVASZ Etele HUN 5V 5V 5V 3D 4D --- 3 5 0,600  22  15    7  2.

Runde   8 Arbitre: JOUET Bertrand (FRA)
  49 GOS Jean-Noel SUI --- 2D 2D 5V 5V 5V 3 5 0,600  19  17    2  3.
  51 ANT Y.Ahmet TUR 5V --- 1D 5V 2D 1D 2 5 0,400  14  18   -4  5.
   1 WILLAU Matthias AUT 5V 5V --- 3D 5V 5V 4 5 0,800  23  13   10  1.
  40 TOMASIAK Michal POL 4D 1D 5V --- 0D 1D 1 5 0,200  11  23  -12  6.
  27 VALKAI Ferenc HUN 1D 5V 3D 5V --- 2D 2 5 0,400  16  17   -1  4.
  42 GORIACHEV Vitaliy RUS 2D 5V 2D 5V 5V --- 3 5 0,600  19  14    5  2.

Runde   9 Arbitre: BOLODAR Zoltan (HUN)
  52 TOPGÜL Murat TUR --- 5V 3D 1D 5V 4D 2 5 0,400  18  19   -1  3.
  50 LE MOAL Quentin SUI 2D --- 3D 5V 4D 2D 1 5 0,200  16  23   -7  6.
  39 WROBEL Mariusz POL 5V 5V --- 5V 1D 4D 3 5 0,600  20  20    0  2.
  44 TERESHKIN Ivan RUS 5V 3D 4D --- 5V 1D 2 5 0,400  18  20   -2  4.
  46 FERNANDEZ-MAQUIEIRA Nic ESP 2D 5V 5V 4D --- 0D 2 5 0,400  16  20   -4  5.
  12 GANS Emmanuel FRA TARBES 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  11   14  1.



Championnats D'Europe Cadets 2009

Sabre hommes individuel               Bourges               03.03.2009              

Classement des Qualifies(Premier tour) 18:45 Page: 1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. GANS Emmanuel            FRA  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   2. SZABO Bence              HUN  6  5 0.833 27 11  16 qualifiée
   3. TSAP Yuriy               UKR  6  5 0.833 29 14  15 qualifiée
   4. HÜBERS Richard           GER  6  5 0.833 29 15  14 qualifiée
   5. LEHNERT Florian          GER  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
   6. BOCCARUSSO Roberto       ITA  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
   7. LI Nikita                RUS  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
   8. SHACHANIN Siarhei        BLR  6  5 0.833 29 19  10 qualifiée
   9. SAVIOZZI Tommaso         ITA  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  10. SCEPI Stefano            ITA  5  4 0.800 24 13  11 qualifiée
  11. WILLAU Matthias          AUT  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  12. NIKITIN Ivan             UKR  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  13. ATHANASOPOULOS George    GRE  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  14. ALKANGE Edouard          FRA  5  4 0.800 22 17   5 qualifiée
  15. GONZALEZ QUINTANA Jaime  ESP  6  4 0.666 21 15   6 qualifiée
  16. STATSENKO Yevgeniy       UKR  6  4 0.666 28 23   5 qualifiée
  17. RAVASZ Etele             HUN  5  3 0.600 22 15   7 qualifiée
  18. STATSENKO Oleksiy        UKR  5  3 0.600 21 15   6 qualifiée
  19. BERRE' Enrico            ITA  5  3 0.600 21 16   5 qualifiée
  20. GORIACHEV Vitaliy        RUS  5  3 0.600 19 14   5 qualifiée
  21. GOS Jean-Noel            SUI  5  3 0.600 19 17   2 qualifiée
  22. IBRAGIMOV Kamill         RUS  5  3 0.600 19 18   1 qualifiée
  23. WROBEL Mariusz           POL  5  3 0.600 20 20   0 qualifiée
  24. ZATKO Arthur             FRA  5  3 0.600 18 18   0 qualifiée
  25. SZATMARI Andras          HUN  5  3 0.600 18 18   0 qualifiée
  26. PASKOV Pancho            BUL  6  3 0.500 24 21   3 qualifiée
  27. KINDLER Maximilian       GER  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  28. AIYENURO Soji            GBR  6  3 0.500 25 26  -1 qualifiée
  29. AKGÜN Hakan              TUR  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  30. MILLER Curtis            GBR  6  3 0.500 18 20  -2 qualifiée
  31. ARTESI Fabio             GBR  6  3 0.500 20 23  -3 qualifiée
  32. BURNEV Lyuboslav         BUL  6  3 0.500 18 21  -3 qualifiée
  33. KONIUSZ Piotr            POL  6  3 0.500 17 24  -7 qualifiée
  34. MOHRING Michael          GER  5  2 0.400 19 18   1 qualifiée
  35. FIRAT Caglayan Nehir     TUR  5  2 0.400 20 20   0 qualifiée
  36. TOPGÜL Murat             TUR  5  2 0.400 18 19  -1 qualifiée
  37. VALKAI Ferenc            HUN  5  2 0.400 16 17  -1 qualifiée
  38. TERESHKIN Ivan           RUS  5  2 0.400 18 20  -2 qualifiée
  39. GOOSSENS Robert          NED  5  2 0.400 15 18  -3 qualifiée
  40. FERNANDEZ-MAQUIEIRA Nicol ESP  5  2 0.400 16 20  -4 qualifiée
  41. ANT Y.Ahmet              TUR  5  2 0.400 14 18  -4 qualifiée
  42. GONZALEZ RODRIGUEZ Ignaci ESP  5  2 0.400 13 21  -8 qualifiée
  43. ZAPOROJCENCO Nicolai     MDA  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  44. ESCUDERO Sergio          ESP  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  45. FOTHERBY William         GBR  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  46. SECZEK Adam              POL  6  2 0.333 18 28 -10 qualifiée
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  47. BERNIER Clement          FRA  5  1 0.200 17 24  -7 éliminée
  48. LE MOAL Quentin          SUI  5  1 0.200 16 23  -7 éliminée
  49. AKULA Mikhail            BLR  5  1 0.200 15 23  -8 éliminée
  50. VOYNIKOV Martin          BUL  5  1 0.200 11 22 -11 éliminée
  51. TOMASIAK Michal          POL  5  1 0.200 11 23 -12 éliminée
  52. MIKELADZE Lasha          GEO  6  1 0.166 21 27  -6 éliminée
  53. KARABINSKI Artisiom      BLR  6  1 0.166 19 28  -9 éliminée
  54. GOEDHART Mike            NED  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  55. CASATCHIN Gheorghi       MDA  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  56. VERNIMMEN Loic           BEL  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  57. MATEISIN Piotr           MDA  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  58. MATUSEVICH Aliaksandr    BLR  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 GANS Emmanuel FRA

******************
33 KONIUSZ Piotr POL 15 V
32 BURNEV Lyuboslav BUL 13 D
17 RAVASZ Etele HUN

******************
******************

16 STATSENKO Yevgeniy UKR
9 SAVIOZZI Tommaso ITA

******************
41 ANT Y.Ahmet TUR 12 D
24 ZATKO Arthur FRA 15 V
25 SZATMARI Andras HUN 15 V
40 FERNANDEZ-MAQUIEIR ESP 10 D

******************
8 SHACHANIN Siarhei BLR

Tableau E.D. de 64 II
5 LEHNERT Florian GER

******************
37 VALKAI Ferenc HUN 15 V
28 AIYENURO Soji GBR  6 D
21 GOS Jean-Noel SUI 15 V
44 ESCUDERO Sergio ESP 12 D

******************
12 NIKITIN Ivan UKR
13 ATHANASOPOULOS GeoGRE

******************
45 FOTHERBY William GBR  7 D
20 GORIACHEV Vitaliy RUS 15 V
29 AKGÜN Hakan TUR 15 V
36 TOPGÜL Murat TUR 10 D

******************
4 HÜBERS Richard GER

Tableau E.D. de 64 III
3 TSAP Yuriy UKR

******************
35 FIRAT Caglayan Neh TUR 15 V
30 MILLER Curtis GBR 12 D
19 BERRE' Enrico ITA 15 V
46 SECZEK Adam POL 13 D

******************
14 ALKANGE Edouard FRA
11 WILLAU Matthias AUT

******************
43 ZAPOROJCENCO Nicol MDA  7 D
22 IBRAGIMOV Kamill RUS 15 V
27 KINDLER Maximilian GER 15 V
38 TERESHKIN Ivan RUS 12 D

******************
6 BOCCARUSSO Roberto ITA

Tableau E.D. de 64 IV
7 LI Nikita RUS

******************
39 GOOSSENS Robert NED 15 V
26 PASKOV Pancho BUL 12 D
23 WROBEL Mariusz POL 14 D
42 GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 15 V

******************
10 SCEPI Stefano ITA
15 GONZALEZ QUINTANA ESP

******************
******************

18 STATSENKO Oleksiy UKR
31 ARTESI Fabio GBR 13 D
34 MOHRING Michael GER 15 V

******************
2 SZABO Bence HUN

GANS Emmanuel FRA 15 V
KONIUSZ Piotr POL  7 D

RAVASZ Etele HUN 15 V
STATSENKO Yevgeniy UKR 10 D

SAVIOZZI Tommaso ITA 12 D
ZATKO Arthur FRA 15 V

SZATMARI Andras HUN  8 D
SHACHANIN Siarhei BLR 15 V

LEHNERT Florian GER 15 V
VALKAI Ferenc HUN  6 D

GOS Jean-Noel SUI  9 D
NIKITIN Ivan UKR 15 V

ATHANASOPOULOS Geo GRE  9 D
GORIACHEV Vitaliy RUS 15 V

AKGÜN Hakan TUR  8 D
HÜBERS Richard GER 15 V

TSAP Yuriy UKR 15 V
FIRAT Caglayan Neh TUR 14 D

BERRE' Enrico ITA 10 D
ALKANGE Edouard FRA 15 V

WILLAU Matthias AUT 11 D
IBRAGIMOV Kamill RUS 15 V

KINDLER Maximilian GER 15 V
BOCCARUSSO Roberto ITA 13 D

LI Nikita RUS 15 V
GOOSSENS Robert NED  8 D

GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 12 D
SCEPI Stefano ITA 15 V

GONZALEZ QUINTANA ESP 12 D
STATSENKO Oleksiy UKR 15 V

MOHRING Michael GER 14 D
SZABO Bence HUN 15 V

GANS Emmanuel FRA 15 V
RAVASZ Etele HUN  8 D

ZATKO Arthur FRA 12 D
SHACHANIN Siarhei BLR 15 V

LEHNERT Florian GER 15 V
NIKITIN Ivan UKR 11 D

GORIACHEV Vitaliy RUS 10 D
HÜBERS Richard GER 15 V

TSAP Yuriy UKR 15 V
ALKANGE Edouard FRA 13 D

IBRAGIMOV Kamill RUS  8 D
KINDLER Maximilian GER 15 V

LI Nikita RUS  8 D
SCEPI Stefano ITA 15 V

STATSENKO Oleksiy UKR 11 D
SZABO Bence HUN 15 V

Quart de final
GANS Emmanuel FRA 15 V
SHACHANIN Siarhei BLR  8 D

Quart de final
LEHNERT Florian GER 15 V
HÜBERS Richard GER  8 D

Quart de final
TSAP Yuriy UKR  9 D
KINDLER Maximilian GER 15 V

Quart de final
SCEPI Stefano ITA 15 V
SZABO Bence HUN 13 D

Semifinals
GANS Emmanuel FRA 15 V
LEHNERT Florian GER 10 D Semifinal

Semifinals
KINDLER Maximilian GER 10 D
SCEPI Stefano ITA 15 V Semifinal

Finale
GANS Emmanuel FRA 11 D
SCEPI Stefano ITA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. SCEPI Stefano             ITA M 19081992000
    2. GANS Emmanuel             FRA M 26101992002
    3. LEHNERT Florian           GER M 17081992000
    3. KINDLER Maximilian        GER M 09041993000
    5. SZABO Bence               HUN M 14091992001
    6. TSAP Yuriy                UKR M 22061992006
    7. HÜBERS Richard            GER M 10021993001
    8. SHACHANIN Siarhei         BLR M            
    9. LI Nikita                 RUS M            
  10. NIKITIN Ivan              UKR M 07011992002
  11. ALKANGE Edouard           FRA M 09021992001
  12. RAVASZ Etele              HUN M 05061992001
  13. STATSENKO Oleksiy         UKR M            
  14. GORIACHEV Vitaliy         RUS M            
  15. IBRAGIMOV Kamill          RUS M 13081993001
  16. ZATKO Arthur              FRA M 26031993001
  17. BOCCARUSSO Roberto        ITA M 02041992003
  18. SAVIOZZI Tommaso          ITA M 19061992001
  19. WILLAU Matthias           AUT M 23061992002
  20. ATHANASOPOULOS George     GRE M 11031992000
  21. GONZALEZ QUINTANA Jaime   ESP M 11011994000
  22. STATSENKO Yevgeniy        UKR M 05031992002
  23. BERRE' Enrico             ITA M 10111992001
  24. GOS Jean-Noel             SUI M 19021992000
  25. SZATMARI Andras           HUN M 03021993001
  26. AKGÜN Hakan               TUR M 19011992000
  27. KONIUSZ Piotr             POL M 12081992006
  28. MOHRING Michael           GER M 19081992001
  29. FIRAT Caglayan Nehir      TUR M 20071992000
  30. VALKAI Ferenc             HUN M 07061992001
  31. GOOSSENS Robert           NED M 16071992000
  32. GONZALEZ RODRIGUEZ Ignacio ESP M 26021992004
  33. WROBEL Mariusz            POL M 17071992001
  34. PASKOV Pancho             BUL M 09051994002
  35. AIYENURO Soji             GBR M            
  36. MILLER Curtis             GBR M 29031992001
  37. ARTESI Fabio              GBR M            
  38. BURNEV Lyuboslav          BUL M 26011994001
  39. TOPGÜL Murat              TUR M 06091992000
  40. TERESHKIN Ivan            RUS M            
  41. FERNANDEZ-MAQUIEIRA Nicola ESP M 07101992002
  42. ANT Y.Ahmet               TUR M 13021992000
  43. ZAPOROJCENCO Nicolai      MDA M 13101994000
  44. FOTHERBY William          GBR M 19011992002
  44. ESCUDERO Sergio           ESP M 03111992000
  46. SECZEK Adam               POL M 14101992001

Eliminés Premier tour

  47. BERNIER Clement           FRA M 15081992004
  48. LE MOAL Quentin           SUI M            
  49. AKULA Mikhail             BLR M            
  50. VOYNIKOV Martin           BUL M 26111992000
  51. TOMASIAK Michal           POL M 01061992001
  52. MIKELADZE Lasha           GEO M 30031992000
  53. KARABINSKI Artisiom       BLR M            
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  54. GOEDHART Mike             NED M 19061992002
  55. CASATCHIN Gheorghi        MDA M 22031994000
  56. VERNIMMEN Loic            BEL M 02031993001
  57. MATEISIN Piotr            MDA M 17041994002
  58. MATUSEVICH Aliaksandr     BLR M            



                                                                                          

Championnats D'Europe Cadets 2009  

  

in Bourges 03.03.2009  

Sabre hommes individuell  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

AKULICH Gennadi BLR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

ANTONIS Olivier BEL B  1  0  1  1  0  1  0  0             

                                                                                          

BOLODAR Zoltan HUN B  1  0  1  1  1  0  1  0             

                                                                                          

BRAINE Gildas GBR  1  0  1  1  0  1  0  0             

                                                                                          

CASARES MONTOYA Ignacio ESP B B B  1  0  0  1  1  0  0  1             

                                                                                          

CHIEI Luca ITA B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

FEOKTISTOV Valerian RUS  0  0  1  2  1  1  1  0             

                                                                                          

JOUET Bertrand FRA  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

KISIEL Jaroslaw POL B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maxim BLR B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

LE GALLO Patrick FRA  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MATEEV Nikolay ISL B  1  0  1  1  0  1  0  0             

                                                                                          

PIGULA Tomasz POL B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

ROMAN Mika FIN B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

VIGILANTE Gabriele ITA B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


